
V Machově dne 12. 5. 2014

ROZHODNUTí ZADAVATELE
O VÝBĚRU NEJVHODNĚJší NABíDKY

Zadavatel: Městys Machov

Název zakázky: Machov - dostavba splaškové kanalizace v části Machova,
Nízké Srbské a v Machovské Lhotě, bankovní úvěr

VRVa.s.Poradce:

Vyhlášení zadávacího řízení:

Výzva byla uveřejněna na profilu zadavatele a rozeslána zájemcům 22.4.2014, ve výzvě
bylo identifikováno předchozí zadávací řízení na veřejnou zakázku s obdobným předmětem,
které zadavatel zrušil podle § 84 odst. 1 písmo e) dne 15.4.2014.

V souladu s doporučením hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek,
jmenovanou pro výše uvedené výběrové řízení, zadavatel

rozhodl takto:

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla v souladu s § 81 zákona o veřejných zakázkách
vyhodnocena jediná doručená nabídka - nabídka uchazeče:

Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Česká spořitelna, a.s.
Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 4
45244782
CZ699001261

Nabídková cena: 4.448.903,-Kč bez DPH

Žádná nabídka nebyla vyřazena.

Odůvodnění

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je v souladu s doporučením komise
pro posouzení a hodnocení nabídek. Hodnocení nabídek bylo provedeno postupem
uvedeným v zadávací dokumentaci.

~t:STYS MACHO'V!
549 63 MACHOV . ,( (1

t!ltkres Náchod J...l>e~
tj

oprávněný zá tupce
městyse Machov



VOOOHOSPOOÁŘSKÝ ROZVOJ A VÝSTAVBA a. S.
Divize 01: Nábřežní 4,15056 Praha 5 - Smíchov www.vrv.cz

Tel.: 257 110 311Fax: 257 319 398 E-mail: dep1@vrv.cz
ID datové schránky:4qfgxx3

Česká spořitelna a.s.
Ing. Pavel Stránský
Československé armády 402/25
500 03 Hradec Králové

VÁš DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE ZNAČKA

o1-Mach-18/14
VYŘIZUJE/ TELEFON/ E-MAIL

Mgr.Brodecká/257110269/brodecka@vrv.cz
V PRAZE, DNE

13.5.2014

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Název zakázky: Machov - dostavba splaškové kanalizace v části Machova, Nízké Srbské a v
Machovské Lhotě, bankovní úvěr

Zadavatel:
Poradce:
Zveřejnění výzvy na profilu zadavatele a odeslání zájemcům:

Městys Machov
VRVa.s.
22.4.2014

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., jako pověřená osoba a organizační zástupce
Zadavatele pro výběr poskytovatele úvěru (dále jen "Poradce"), Vám na základě rozhodnutí
Zadavatele v souladu s ustanovením § 81 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v
platném znění (dále jen "ZVZ"), oznamuje, že rozhodl o přidělení výše uvedené zakázky
následujícímu uchazeči:

Identifikační údaje uchazeče:
Obchodní firma nebo název: Česká spořitelna, a.s.
Sídlo: Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 4
IČ: 45244782
OIČ: CZ699001261

Nabídková cena bez DPH: 4.448.903,-Kč

Do uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přijal v souladu s ustanovením § 71 zákona 1
nabídku. Vzhledem k tomu, že ve výzvě bylo identifikováno předchozí zadávací řízení na veřejnou
zakázku s obdobným předmětem, které zadavatel zrušil podle § 84 odst. 1 písmo e), došlo
k otevření obálky s nabídkou v souladu s § 71 odst. 6 c).

Kopii rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky přikládáme v příloze tohoto oznámení.

Poučení:
Uchazeč může proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky podat námitku, která
musí být zadavateli doručena nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru

Ústředí: Praha 5 - Smíchov, 150 56 Nábřežní 4 Tel.: 257 110 111 Fax: 257 319 394
Divize 01: Praha 5 - Smíchov, 15056 Nábřežní 4 Tel.: 257110 309 Fax: 257319398
Divize 02: Praha 5 - Smíchov, 15056 Nábřežní 4 Tel.: 257 110 287 Fax: 257319398
Divize 05: Brno, 60200 Podsedky"(51 Tel.: 541212048 Fax: 541 211 431
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 5 Císlo účtu. 19-1583390227/0100 IČO: 47116901
Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930

E-mail: vrv@vrv.cz
E-mail: dep1@vrv.cz
E-mail: dep2@vrv.cz
E-mail: brno@vrv.cz
DIČ: CZ47116901



2

nejvhodnější nabídky v souladu s § 110 odst. 4 zákona Č. 137/2006 Sb. Podle § 82 odst. 1 nesmí
zadavatel s vybraným uchazečem uzavřít smlouvu před uplynutím lhůty pro podání námitek proti
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.

Tímto Vás vyzýváme jako vybraného uchazeče k zahájení jednání se zadavatelem na uzavření
smlouvy dle § 82 odst. 2 zákona Č. 137/2006 Sb.

, \' (- , ~'" ~.C"';' -1SKY

4v3A a.s.

S pozdravem

- -9 ..

Příloha: Kopie Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

Na doručenku

Co: Městys Machov, Machov 119, 549 63


